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699

株式会社ｳﾞｪﾘﾀﾋﾞﾚｯ

ｼﾞ訪問看護ﾘﾊｽﾃｰｼｮ

ﾝまーの

679-2425神崎郡神

河町東柏尾673-1-

107

0790-35-

8321

0790-35-

8326
○ ✕ ○ ○ ○ ○ あり

居宅介護支援事業

所
8時半～17時半 休み(必要に応じて訪問あり)

日：休み(必要に応じて訪問あ

り)、祝：8時半～17時半

486

株式会社栁田建築

研究所訪問看護ﾘﾊ

ﾋﾞﾘｽﾃｰｼｮﾝ ふくさき

679-2203神崎郡福

崎町南田原1933-1

0790-22-

7831

0790-22-

0831
○ △ ○ ○ ○ ○ あり

居宅介護支援事業

所;その他
8：30～17：15 無し 日曜無し 祝日平日と同様

34

神河町かんざき訪

問看護ステーショ

ン

679-2414神崎郡神

河町粟賀町385

0790-32-

2422

0790-32-

2409
✕ ✕ ✕ ○ ○ ○ あり

居宅介護支援事業

所
8：30~17：15 緊急時対応 緊急時対応

163

姫路医療生活協同

組合訪問看護ス

テーションあぼし

671-1257姫路市網

干区垣内北町1597

079-271-

3705

079-272-

8056

584

有限会社ﾊｰﾃｨﾊｰﾃｨ

訪問看護ｽﾃｰｼｮﾝか

つはら

671-1227姫路市網

干区和久107-1

079-271-

3338

079-271-

3339
△ △ ○ ○ ○ ✕ あり その他 8：30-17：30 8：30-17：30 日休み 祝8：30-17：30

http://hearty810.co.jp/g

r/sta.html

719

社会医療法人三栄

会ﾂｶｻﾞｷ訪問看護ｽ

ﾃｰｼｮﾝ網干

671-1227姫路市網

干区和久34-4

079-272-

8664

079-272-

8611
✕ ✕ ○ ○ ○ ○ あり なし 9時～17時30分 9時～17時30分 9時～17時30分

houmon-

aboshi@tsukazaki-hp.jp

ツカザキ病院の敷地内にあるため多職種連携がしやすいステーショ

ンとなっております

432

姫路医療生活協同

組合訪問看護ス

テーションてがら

670-0974姫路市飯

田472-1

079-243-

3256

079-243-

3258
○ ○ ◎ ○ ✕ ○ あり

居宅介護支援事業

所;看護小規模多機

能型居宅介護

09：00～17：00 9：30～13：00
休み 必要な利用者のみ訪問、緊

急時対応
2

緩和ケア、精神、小児の受け入れやSTも在籍しており看護、リハビ

リもすぐに対応します

648

医療法人 山伍会

訪問看護ｽﾃｰｼｮﾝ心

の駅

671-0101姫路市大

塩町292-39

079-240-

7118

079-240-

7597

755

株式会社ﾄｰｱｺｰﾎﾟﾚｰ

ｼｮﾝ平松駅前訪問看

護ｽﾃｰｼｮﾝ

671-1145姫路市大

津区平松422-1

079-271-

4195

079-271-

4177

742
ゆう株式会社訪問

看護ｽﾃｰｼｮﾝ春

670-0982姫路市岡

田246-1

079-227-

9293

079-229-

3581
○ △ ○ ○ ○ ○ あり

居宅介護支援事業

所;その他
8：30-17：30 休み 休み 2

399

特定非営利活動法

人ひなた訪問看護ｽ

ﾃｰｼｮﾝ ひなた

671-0232姫路市御

国野町御着237-1

079-252-

7778

079-227-

8788
✕ ○ ○ ○ ✕ ✕ あり その他 9時～17時30分 9時～17時30分 9時～17時30分 https://hinata2011.com/

253

医療法人社団みど

りの会酒井病院医

療法人社団みどり

の会酒井病院訪問

看護ｽﾃｰｼｮﾝ

671-2216姫路市飾

西395-1

079-266-

6811

079-266-

6889

590

株式会社ｽﾐﾚｹｱすみ

れ訪問看護ﾘﾊﾋﾞﾘｽ

ﾃｰｼｮﾝ

671-1201姫路市勝

原区下太田282-5

079-229-

9022

079-229-

9023
○ ○ ○ ○ ✕ ✕ あり

居宅介護支援事業

所
8:30～17:30 休み 休み

710

社会福祉法人 博

愛福祉会それいゆ

訪問看護ｽﾃｰｼｮﾝ姫

路

672-8090姫路市飾

磨区今在家北3丁目

105

079-230-

5888

079-230-

5889

626

株式会社 玉屋ひ

めじ地域支援ﾘﾊﾋﾞﾘ

訪問看護ｽﾃｰｼｮﾝ

672-8043姫路市飾

磨区上野田4-201-2

079-234-

0086

079-234-

0089

791

医療法人 公仁会

姫路中央病院訪問

看護ｽﾃｰｼｮﾝ

672-8043姫路市飾

磨区上野田1-16-1

079-235-

7560

079-235-

7559

647

特定非営利活動法

人あけび訪問看護ｽ

ﾃｰｼｮﾝあけび

672-8064姫路市飾

磨区細江473-15

079-262-

6708

079-240-

6765
△ ○ ○ ○ ○ ○ あり なし 8時30分～17時30分 休業日 休業日 神経難病（パーキンソン病）に特化した事業所

351

株式会社ﾗｲﾌﾞｼｰｸ訪

問看護ステーショ

ン なごみ

672-8048姫路市飾

磨区三宅1-31

079-233-

4105

079-233-

4106
○ △ ○ ○ ✕ ○ あり その他 9:00～17:30 休日(緊急訪問可) 休日(緊急訪問可)

513

株式会社ﾀﾞﾝ・ﾄﾞ・

ﾘﾖﾝ訪問看護ｽﾃｰｼｮﾝ

ほっこり

670-0061姫路市十

二所前町66番地

079-288-

0990

079-263-

8115

779
訪問看護ステー

ションリーフ

670-0065姫路市上

手野314ﾏﾝｼｮﾝﾏﾀｰ

ｼﾞｭ1F

079-294-

1822

079-269-

8966
○ ✕ ✕ ○ ✕ ✕ あり その他 8時00分～17時30分 8時00分～17時00分

日曜8時00分～17時00分 祝日8

時00分～17時30分
leaf147.wixsite.com/my-site

332

医療法人財団清良

会訪問看護ｽﾃｰｼｮﾝ

ほっと

671-2203姫路市書

写台2-28

079-268-

3535

079-268-

3636
✕ ✕ ○ ○ ✕ ○ あり

居宅介護支援事業

所;病院・診療所
8：30～17：15 8：30～12：30 無 在宅で安心して過ごして頂けるように支援させて頂きます。

831

株式会社 ゆずの

か訪問看護ステー

ション かいほつ

670-0902姫路市白

銀町36 中ノ門

シャポービル1階

079-240-

8637

079-240-

8638
○ ✕ ◎ ○ ○ ✕ あり

居宅介護支援事業

所
8:30-17:30 必要時対応 必要時対応

リンパ浮腫療法士が在籍しており、ケアさせていただきます。

リハビリも充実しています。

322

有限会社姫路在宅

ｻｰﾋﾞｽ姫路在宅ｻｰﾋﾞ

ｽ訪問看護ｽﾃｰｼｮﾝ

670-0985姫路市玉

手4-108 メゾン大

井川303

079-231-

5557

079-231-

5559

231

姫路医療生活協同

組合訪問看護ス

テーションなだ

672-8004姫路市継

202-1

079-246-

7233

079-246-

7231

947

姫路医療生活協同

組合訪問看護ス

テーション花北

670-0802姫路市砥

堀630

079-263-

9201

079-263-

9205
○ ○ ○ ○ ○ ○ あり

看護小規模多機能

型居宅介護;定期巡

回・随時対応型訪

問介護看護

9：00～17：00 9：00～13：00 休業 3



◎：可能（特化）、 ○：可能、 △：要相談、 ×：不可 中播磨ブロック

会員

番号
事業所名 住所 事業所TEL 事業所FAX

精

神

科

訪

問

看

護

の

実

施

に

つ

い

て

小

児

訪

問

看

護

の

実

施

に

つ

い

て

が

ん

緩

和

ケ

ア

の

実

施

に

つ

い

て

理

学

療

法

士

の

所

属

に

つ

い

て

作

業

療

法

士

の

所

属

に

つ

い

て

言

語

聴

覚

士

の

所

属

に

つ

い

て

2

4

時

間

対

応

体

制

・

緊

急

時

訪

問

看

護

加

算

に

つ

い

て

併設事業所 営業時間（平日） 営業時間（土曜） 営業時間（日・祝）

機

能

強

化

型

訪

問

看

護

管

理

療

養

費

の

届

出
事業所ホームページ

URL
事業所のPR

797
株式会社MOMO訪

問看護ｽﾃｰｼｮﾝ百

670-0986姫路市苫

編658

079-280-

5237

079-280-

5287

360

有限会社もものは

姫路訪問看護ﾘﾊﾋﾞﾘ

ｽﾃｰｼｮﾝ もものは

670-0981姫路市西

庄甲384-1

079-260-

7014

079-260-

7013

857

合同会社 CanVas

訪問看護ステー

ション キャンバ

ス

672-8015姫路市八

家1290-1

079-280-

4581

079-280-

4582
○ ✕ ○ ○ ○ ✕ あり その他 9時から18時 9時から18時 9時から18時

https://canvas-

kango.com/

826

株式会社モア

ヒューマン訪問看

護ｽﾃｰｼｮﾝほほ笑の

森

672-8014姫路市東

山247-5 A-103

079-287-

9057

079-287-

9058
○ △ ○ ○ ✕ ✕ あり その他 9-18 9-18 9-18

609

株式会社さんぽ道

訪問看護ﾘﾊﾋﾞﾘｽﾃｰ

ｼｮﾝさんぽ道

670-0064姫路市東

夢前台3丁目68-1

079-269-

8640

079-269-

8615
◎ ✕ ✕ ○ ○ ○ あり

居宅介護支援事業

所;その他
9：00～17：00 無 無

http://sanpo-

michi.co.jp/company/

特に精神科訪問看護に積極的に取り組んでいきます。訪問リハビリ

にも力を入れています。

195
訪問看護ステー

ション歩歩

671-2103姫路市夢

前町前之庄2935-1
0793360214 0793360869 ○ ○ ○ ○ ○ ✕

居宅介護支援事業

所, 病院・診療所,

その他

8：30-17：30 8：30-12：30 なし なし

589
株式会社ｱｲｾｲ西播

在宅サービス

671-1125姫路市広

畑区⾧町１丁目７

６番地

079-238-

6661

079-238-

6663
○ ✕ △ ✕ ✕ ✕ あり なし 9:00～18:00 休み（状態に応じて対応可能） 休み（状態に応じて対応可能）

128

社会医療法人三栄

会ﾂｶｻﾞｷ訪問看護ｽ

ﾃｰｼｮﾝ

671-1122姫路市広

畑区夢前町3丁目1

番1

079-230-

4573

079-230-

4584
✕ ✕ ○ ○ ○ ○ あり

居宅介護支援事業

所;病院・診療所;そ

の他

9時～17時30分 9時～17時30分 緊急対応のみ

https://hirohata-

hp.jp/features/home-

support.html

社会医療法人の訪問看護です。リハビリも充実しています。思いに

寄り添い、その方らしい生活を支援します。

465

姫路医療生活協同

組合訪問看護ｽﾃｰｼｮ

ﾝ別所

671-0221姫路市別

所町別所2-179-1

079-253-

1135

079-253-

1136

902

株式会社 共喜屋

すまいる訪問看護

ステーション

670-0012姫路市本

町68

079-223-

2233

079-223-

3722
○ ○ ◎ ○ ✕ ✕ あり なし 9時～17時 休み 休み

急性期からターミナル期まで対応する2次、3次救急病院経験者が多

く救急外来での経験者も多いため、急変対応や看取りまで対応可能

です。がん性疼痛や化学療法などなどがん患者に対する看護経験も

豊富であり、緩和ケアを行いトータルペインに対する看護も行って

います。24時間対応をさせていただき病状に合わせて必要時土日、

祝日対応も行っています。

630

株式会社茉莉花訪

問看護ｽﾃｰｼｮﾝ 支

援太

671-0232姫路市御

国野町御着117-1

079-229-

2167

079-227-

6640
◎ ✕ ✕ ✕ ○ ✕ あり なし ９時～17時 ９時～17時 祝日は９時～17時

141

株式会社 ビオネ

スト訪問看護ｽﾃｰｼｮ

ﾝ笑楽姫路

670-0073姫路市御

立中8-10-18 ｸﾞﾗﾝ

ｲﾙ書写1階

079-299-

1900

079-299-

1901
○ △ △ ○ ○ ✕ あり

定期巡回・随時対

応型訪問介護看護
8時間 8時間 8時間

387
有限会社ﾊｰﾃｨﾊｰﾃｨ

訪問看護ｽﾃｰｼｮﾝ

671-2411姫路市安

富町三森157-2

0790-66-

3868

0790-66-

3867
△ ✕ ○ ○ ✕ ✕ あり その他 8時半～17時半 8時半～17時半 緊急対応のみ

123

医療法人社団汐咲

会しおさき訪問看

護ｽﾃｰｼｮﾝ

671-0102姫路市大

塩町汐咲1丁目27番

地

079-254-

5631

079-254-

6883
✕ ✕ △ ○ ✕ ✕ あり

居宅介護支援事業

所;病院・診療所;そ

の他

8:45～17:00 8:45～17::00 無し

107

ゆう株式会社訪問

看護ステーション

小春

672-8096姫路市飾

磨区山崎台５９

079-227-

0048

079-227-

0049
△ △ ○ ○ ○ ○ あり なし 8：30-17：30 休み 休み

129

姫路医療生活協同

組合訪問看護ス

テーション共立ひ

めじ

670-0832姫路市双

葉町2

079-285-

3411

079-285-

3422
○ ○ ◎ ○ ○ ○ あり

居宅介護支援事業

所;定期巡回・随時

対応型訪問介護看

護

09：00-17：00 09：00-13：00
営業なし。ただし24時間時間外対

応あり。
1

https://himeji-

mcoop.or.jp/

機能強化型Ⅰを算定しており、特に終末期の利用者様は多く対応さ

せていただいています。

法人として居宅や定期巡回、デイや小多機、看多機を展開してお

り、どのような方であっても包括的に連携を図り支援させていただ

きます。

131

日本赤十字社姫路

赤十字訪問看護ｽﾃｰ

ｼｮﾝ

670-0063姫路市下

手野1-12-2

079-292-

0009

079-299-

0014
△ ◎ ○ ✕ ✕ ✕ あり

居宅介護支援事業

所;病院・診療所
8：30～17：00 休み 緊急時対応 休み 緊急時対応 1

120

株式会社イエナガ

地所サンテラス訪

問看護事業所

672-8001姫路市兼

田９２８番地４

079-227-

0064

079-228-

2086
○ ○ ○ ○ ✕ ✕ あり その他 9:00～18:00 不定期 不定期

132

医療法人社団石橋

内科広畑訪問看護ｽ

ﾃｰｼｮﾝ 杏の里

671-1121姫路市広

畑区東新町2-72-1

コーポ杏里2階

079-236-

5500

079-230-

0066
✕ ✕ ○ ○ ○ ✕ あり なし 8:30～17:30 8:30～17:30 8:30～17:30

437

訪問看護ｴﾝｾﾞﾙ株式

会社訪問看護エン

ゼル

679-2132姫路市香

寺町須加院338-316

079-264-

7187

079-255-

3960
○ ✕ △ ✕ ✕ ✕ あり なし 8：45～17：15 8：45～12：15 8：45～17：15

745

株式会社ｱﾗｲ･ﾒﾃﾞｨｶ

ﾙｻﾎﾟｰﾄ訪問看護ｽﾃｰ

ｼｮﾝ看護の力

670-0949姫路市三

左衛門堀東の町21

079-280-

2268

079-280-

2267
△ ○ ○ ○ ○ ✕ あり なし 9時から17時30分 要相談 要相談

https://kangono-

chikara.com/

543

株式会社夢花訪問

看護ステーション

ゆめか

672-8031姫路市飾

磨区妻鹿1019番地

079-240-

6689

079-240-

6694
○ △ ○ ○ ○ ✕ あり

居宅介護支援事業

所
8時30分から17時 状況に応じて訪問 状況に応じて訪問

950

WHITE

HEARTLANE株式

会社訪問看護ｽﾃｰｼｮ

ﾝつむぎの便り

672-8043姫路市飾

磨区上野田2丁目56

ｸﾞﾗﾝﾏﾚ 2号

079-289-

5185

079-289-

5186
○ ○ ○ ○ ○ ✕ あり なし 8:30-17:30 なし なし

138

社会医療法人財団

聖ﾌﾗﾝｼｽｺ会マリア

訪問看護ステー

ション

670-0801姫路市仁

豊野650

079-265-

5110

079-265-

5005

130

一般社団法人姫路

市医師会姫路市医

師会訪問看護ｽﾃｰｼｮ

ﾝ

670-0061姫路市西

今宿1-3-34

079-295-

3377

079-295-

3379



◎：可能（特化）、 ○：可能、 △：要相談、 ×：不可 中播磨ブロック

会員

番号
事業所名 住所 事業所TEL 事業所FAX

精

神

科

訪

問

看

護

の

実

施

に

つ

い

て

小

児

訪

問

看

護

の

実

施

に

つ

い

て

が

ん

緩

和

ケ

ア

の

実

施

に

つ

い

て

理

学

療

法

士

の

所

属

に

つ

い

て

作

業

療

法

士

の

所

属

に

つ

い

て

言

語

聴

覚

士

の

所

属

に

つ

い

て

2

4

時

間

対

応

体

制

・

緊

急

時

訪

問

看

護

加

算

に

つ

い

て

併設事業所 営業時間（平日） 営業時間（土曜） 営業時間（日・祝）

機

能

強

化

型

訪

問

看

護

管

理

療

養

費

の

届

出
事業所ホームページ

URL
事業所のPR

124

社会医療法人芙翔

会あいわ訪問看護

ステーション

672-8021姫路市白

浜町宇佐崎中1丁目

222

079-246-

5381

079-246-

5141
✕ ✕ ○ ○ ✕ ✕ あり なし 8：30～17：30 8：30～12：30 休み


