会員番号	事業所名	住所	事業所TEL	事業所FAX	実施について精神科訪問看護の	施について小児訪問看護の実	施についてがん緩和ケアの実	つ法い士	作業療法士の所属	言語聴覚士の所属	護加算について割・緊急時訪問看24時間対応体	併設事業所	営業時間(平日)	営業時間 (土曜)	當業時間(日・祝)	護管理療養費の届 機能強化型訪問看	事業所ホームページ URL	事業所のPR
		679-2425神崎郡神 河町東柏尾673-1- 107	0790-35- 8321	0790-35- 8326	0	×	0	0	0	0	あり	居宅介護支援事業所	8時半~17時半	休み(必要に応じて訪問あり)	日:休み(必要に応じて訪問あ り)、祝:8時半~17時半			
486	株式会社柳田建築 研究所訪問看護リハ ビリステーション ふくさき	679-2203神崎郡福 崎町南田原1933-1	0790-22- 7831	0790-22- 0831	0	Δ	0	0	0	0		居宅介護支援事業 所;その他	8:30~17:15	無し	日曜無し 祝日平日と同様			
34		679-2414神崎郡神 河町栗賀町385		0790-32- 2409	×	×	×	0	0	0	あり	居宅介護支援事業所	8:30~17:15	緊急時対応	緊急時対応			
163	姫路医療生活協同 組合訪問看護ス テーションあぼし	671-1257姫路市網 干区垣内北町1597		079-272- 8056														
	有限会社ハーティハーティ 訪問看護ステーションか つはら	671-1227姫路市網 干区和久107-1	079-271- 3338	079-271- 3339	Δ	Δ	0	0	0	×	あり	その他	8:30-17:30	8:30-17:30	日休み 祝8:30-17:30		http://hearty810.co.jp/g r/sta.html	
719		671-1227姫路市網 干区和久34-4		079-272- 8611	×	×	0	0	0	0	あり	なし	9時~17時30分	9時~17時30分	9時~17時30分		houmon- aboshi@tsukazaki-hp.jp	ツカザキ病院の敷地内にあるため多職種連携がしやすいステーショ ンとなっております
432	姫路医療生活協同 組合訪問看護ス テーションてがら	670-0974姫路市飯 田472-1		079-243- 3258	0	0	0	0	×	0	あり	居宅介護支援事業 所;看護小規模多機 能型居宅介護	09:00~17:00	9:30~13:00	休み 必要な利用者のみ訪問、緊 急時対応	2		緩和ケア、精神、小児の受け入れやSTも在籍しており看護、リハビ リもすぐに対応します
648	医療法人 山伍会 訪問看護ステーション心 の駅	671-0101姫路市大 塩町292-39		079-240- 7597														
755	株式会社トーアコーボレー ション平松駅前訪問看 護ステーション	671-1145姫路市大 津区平松422-1	079-271- 4195	079-271- 4177														
742	ゆう株式会社訪問 看護ステーション春	670-0982姫路市岡 田246-1		079-229- 3581		Δ	0	0	0	0	あり	居宅介護支援事業 所;その他	8:30-17:30	休み	体み	2		
399	特定非営利活動法 人ひなた訪問看護ス テーション ひなた	671-0232姫路市御 国野町御着237-1	079-252- 7778	079-227- 8788	×	0	0	0	×	×	あり	その他	9時~17時30分	9時~17時30分	9時~17時30分		https://hinata2011.com/	
253		671-2216姫路市飾 西395-1		079-266- 6889														
		671-1201姫路市勝 原区下太田282-5	079-229- 9022	079-229- 9023	0	0	0	0	×	×	あり	居宅介護支援事業所	8:30~17:30	休み	休み			
710	社会福祉法人 博 愛福祉会それいゆ 訪問看護ステーション姫 路	672-8090姫路市飾 磨区今在家北3丁目 105	079-230- 5888	079-230- 5889														
626	株式会社 玉屋ひ めじ地域支援リハビリ 訪問看護ステーション	672-8043姫路市飾 磨区上野田4-201-2		079-234- 0089														
791	医療法人 公仁会 姫路中央病院訪問 看護ステーション	672-8043姫路市飾 磨区上野田1-16-1		079-235- 7559														
647	特定非営利活動法 人あけび訪問看護ス テーションあけび	672-8064姫路市飾 磨区細江473-15	079-262- 6708	079-240- 6765	Δ	0	0	0	0	0	あり	なし	8時30分~17時30分	休業日	休業日			神経難病(パーキンソン病)に特化した事業所
	株式会社テイブシーク訪 問看護ステーショ ン なごみ	672-8048姫路市飾 磨区三宅1-31	079-233- 4105	079-233- 4106	0	Δ	0	0	×	0	あり	その他	9:00~17:30	休日(緊急訪問可)	休日(緊急訪問可)			
	株式会社ダン・ド・ リヨン訪問看護ステーション ほっこり	670-0061姫路市十 二所前町66番地	079-288- 0990	079-263- 8115														
779		670-0065姫路市上 手野314マンションマター ジュ1F	079-294- 1822	079-269- 8966	0	×	×	0	×	×	あり	その他	8時00分~17時30分	88時00分~178時00分	日曜8時00分~17時00分 祝日8 時00分~17時30分			leaf147.wixsite.com/my-site
332	医療法人財団清良 会訪問看護ステーション ほっと	671-2203姫路市書 写台2-28		079-268- 3636	×	×	0	0	×	0		居宅介護支援事業 所;病院・診療所	8:30~17:15	8:30~12:30	無			在宅で安心して過ごして頂けるように支援させて頂きます。
031	株式会社 ゆずの か訪問看護ステー ション かいほつ	670-0902姫路市白 銀町36 中ノ門 シャポービル1階	079-240- 8637	079-240- 8638	0	×	0	0	0	×	あり	居宅介護支援事業所	8:30-17:30	必要時対応	必要時対応			リンパ浮腫療法士が在籍しており、ケアさせていただきます。 リハビリも充実しています。
OLL	有限会社姫路在宅 サービス姫路在宅サービ ス訪問看護ステーション	670-0985姫路市玉 手4-108 メゾン大 井川303	079-231- 5557	079-231- 5559														
231		672-8004姫路市継 202-1		079-246- 7231														
947	絤敦医 森生活拉同	670-0802姫路市砥 堀630	079-263- 9201	079-263- 9205	0	0	0	0	0	0	あり	看護小規模多機能型居宅介護;定期巡回・随時対応型訪問介護看護	9:00~17:00	9:00~13:00	体業	3		

会員番号	事業所名	住所	事業所TEL	事業所FAX	実施について	施について物問看護の実	がん 緩和 ケアの実	v ±	作業療法士の所属	言語聴覚士の所属	護加算について制・緊急時訪問看 日前対応体		営業時間(平日)	営業時間 (土曜)	営業時間(日・祝)	護管理療養費の届別の	事業所ホームページ URL	事業所のPR
797	株式会社MOMO訪問看護ステーション百	670-0986姬路市苫 編658	079-280- 5237	079-280- 5287														
360		670-0981姫路市西 庄甲384-1	079-260- 7014	079-260- 7013														
857	合同会社 CanVas 訪問看護ステー ション キャンパ ス	672-8015姫路市八	079-280- 4581	079-280- 4582	0	×	0	0	0	×	あり	その他	9時から18時	98寺から188寺	9時から18時		https://canvas- kango.com/	
826		672-8014姬路市東 山247-5 A-103		079-287- 9058	0	Δ	0	0	×	×	あり	その他	9-18	9-18	9-18			
609	株式会社さんぽ道 訪問看護リハピリステー ションさんぽ道	670-0064姫路市東 夢前台3丁目68-1		079-269- 8615	0	×	×	0	0	0		居宅介護支援事業 所;その他	9:00~17:00	無	無		http://sanpo- michi.co.jp/company/	特に精神科訪問看護に積極的に取り組んでいきます。訪問リハビリ にも力を入れています。
195	訪問看護ステー ション歩歩	671-2103姫路市夢 前町前之庄2935-1	0793360214	0793360869	0	0	0	0	0	×		居宅介護支援事業 所, 病院・診療所, その他	8:30-17:30	8:30-12:30	なし	なし		
589	株式会社Pイセイ西播 在宅サービス	671-1125姫路市広 畑区長町1丁目7 6番地	079-238- 6661	079-238- 6663	0	×	Δ	×	×	×	あり	なし	9:00~18:00	休み(状態に応じて対応可能)	休み(状態に応じて対応可能)			
120	社会医療法人三栄 会ワカザキ訪問看護ス テーション	671-1122姫路市広 畑区夢前町3丁目1 番1	079-230- 4573	079-230- 4584	×	×	0	0	0	0	あり	居宅介護支援事業 所;病院・診療所;そ の他	98時~178時30分	9時~17時30分	緊急対応のみ		https://hirohata- hp.jp/features/home- support.html	社会医療法人の訪問希護です。リハビリも充実しています。思いに 寄り添い、その方らしい生活を支援します。
	姫路医療生活協同 組合訪問看護ステーショ ン別所	671-0221姬路市別 所町別所2-179-1	079-253- 1135	079-253- 1136														
902	株式会社 共喜屋 すまいる訪問看護 ステーション	670-0012姫路市本 町68		079-223- 3722	0	0	0	0	×	×	あり	なし	98 \$~178 \$	休み	休み			急性期からターミナル開まで対応する2次、3次放急病院経験者が多く放急外来での経験者も多いため、急変対応や看取りまで対応可能です。が人性疼痛や化学療法などなどが人患者に引きる養経験も豊富であり、緩和ケアを行いトータルペインに対する看護も行っています。24時間対応をさせていただき病状に合わせて必要時土日、祝日対応も行っています。
630	株式会社業莉花訪 問看護ステーション 支 援太	671-0232姬路市御 国野町御着117-1	079-229- 2167	079-227- 6640	0	×	×	×	0	×	あり	なし	989~1789	9 時~17時	祝日は9時~17時			
141	~ 1° 100 100 400 100 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	670-0073姫路市御 立中8-10-18 グラン 66書写1階	079-299- 1900	079-299- 1901	0	Δ	Δ	0	0	×		定期巡回・随時対 応型訪問介護看護	88年間	8時間	889(11)			
387	有限会社ハーティハーティ 訪問看護ステーション	671-2411姬路市安 富町三森157-2	0790-66- 3868	0790-66- 3867	Δ	×	0	0	×	×	あり	その他	8時半~17時半	8時半~17時半	緊急対応のみ			
123	医療法人社団汐咲 会しおさき訪問看 護ステーション	671-0102姬路市大 塩町汐咲1丁目27番 地	079-254- 5631	079-254- 6883	×	×	Δ	0	×	×	あり	居宅介護支援事業 所;病院・診療所;そ の他	8:45~17:00	8:45~17::00	無し			
107				079-227- 0049	Δ	Δ	0	0	0	0	あり	なし	8:30-17:30	休み	休み			
129	姫路医療生活協同 組合訪問看護ス テーション共立ひ めじ	670-0832姬路市双 葉町2		079-285- 3422	0	0	0	0	0	0	あり	居宅介護支援事業 所;定期巡回·随時 対応型訪問介護看 護	09:00-17:00	09:00-13:00	営業なし。ただし24時間時間外対応あり。	1	https://himeji- mcoop.or.jp/	機能強化型!を算定しており、特に終末期の利用者様は多く対応させていただいでいます。 並入しとて居宅や定期巡回、デイや小多機、看多機を展開してお り、どのような方であっても包括的に連携を回り支援させていただ きます。
131	日本赤十字社姫路 赤十字訪問看護ステー ション	670-0063姫路市下 手野1-12-2		079-299- 0014	Δ	0	0	×	×	×	あり	居宅介護支援事業 所;病院・診療所	8:30~17:00	休み 緊急時対応	休み 緊急時対応	1		
120	株式会社イエナガ 地所サンテラス訪 問看護事業所			079-228- 2086	0	0	0	0	×	×	あり	その他	9:00~18:00	不定期	不定期			
102	医療法人社団石橋 内科広畑訪問看護ス テーション 杏の里	671-1121姫路市広 畑区東新町2-72-1 コーポ杏里2階	079-236- 5500	079-230- 0066	×	×	0	0	0	×	あり	なし	8:30~17:30	8:30~17:30	8:30~17:30			
	訪問看護エンゼル株式 会社訪問看護エン ゼル	679-2132姫路市香 寺町須加院338-316	079-264- 7187	079-255- 3960	0	×	Δ	×	×	×	あり	なし	8:45~17:15	8:45~12:15	8:45~17:15			
745	株式会社アライ・メディカ ルサボート訪問看護ステー ション看護の力	670-0949姫路市三 左衛門堀東の町21	079-280- 2268	079-280- 2267	Δ	0	0	0	0	×	あり	なし	9時から17時30分	要相談	要相談		https://kangono- chikara.com/	
543	株式会社夢花訪問 看護ステーション ゆめか	672-8031姫路市飾 磨区妻鹿1019番地		079-240- 6694	0	Δ	0	0	0	×	あり	居宅介護支援事業 所	8時30分から17時	状況に応じて訪問	状況に応じて訪問			
950	WHITE HEARTLANE株式 会社訪問看護ステーショ ンつむぎの便り	672-8043姫路市飾 磨区上野田2丁目56 グランマレ 2号	079-289- 5185	079-289- 5186	0	0	0	0	0	×	あり	なし	8:30-17:30	なし	なし			
138	社会医療法人財団 聖フランシンスコ会マリア 訪問看護ステー ション	670-0801姫路市仁 豊野650	079-265- 5110	079-265- 5005														
	一般社団法人姫路 市医師会姫路市医 師会訪問看護ステーショ ン	670-0061姫路市西 今宿1-3-34	079-295- 3377	079-295- 3379														

会員番号	事業所名	住所	事業所TEL	事業所FAX	実施について精神科訪問看護の	施について小児訪問看護の実	施について がん 緩和 ケアの実	理学療法士の所属	作業療法士の所属	言語聴覚士の所属	護加算について制・緊急時訪問看	併設事業所	當業時間(平日)	當案時間(土曜)	営業時間(日・祝)	護管理療養費の届機能強化型訪問看	事業所ホームページ URL 事業所のPR
124	社会医療法人英翔 日会あいわ訪問看護 ステーション	沂町空佐崎由1丁日	079-246-	079-246- 5141	×	×	0	0	×	×	あり	なし	8:30~17:30	8:30~12:30	休み		